
– Jag har sedan starten velat förbättra för
utsättningarna för miljön, säger Sören
Johansson, vd på Byggtema. När jag börja-
de arbeta inom byggbranschen tog man
ingen hänsyn till varken arbetsmiljö eller
naturens välmående. Kanske är det därför
det är så viktigt för mig. Om jag själv inte
skulle vilja jobba eller bo i den miljö vi 
skapar vill jag inte att någon annan heller
ska behöva göra det.

Tar ansvar
Ökad energianvändning och därigenom
stora koldioxidutsläpp är och kommer,
under lång tid framöver, att vara globala
problem. Detta gäller oavsett om energin
används för uppvärmning eller nedkylning
av bostäder, kontor, butikslokaler och 

fabriker. Dessa förhållande har Byggtema
tagit fasta på. 

Energibesparing sker tack vare de föns-
terlösningar företaget erbjuder. Ekologiskt
underhåll innebär för Byggtema att det
befintliga materialet återvinns så långt det är
möjligt. Som exempel kan nämnas att du
genom att uppgradera tvåglasfönster till
energieffektiva treglas minskar energi-
utsläppet med 65 procent.

Gröna tankar
Byggtemas verksamhet baseras på ett miljö-
tänkande som tar fasta på kulturhistoriska
och hantverkarmässiga värden i boende-
miljön och resurshushållning genom mate-
rialåteranvändning. Även utveckling och 
distribution av utrustningar för bättre arbe-

tarskydd och arbetarmiljö har präglat företa-
get samt att tillhandahålla miljödeklarerade
och miljögodkända produkter. De är certifie-
rade för både miljö och kvalitet, ISO 9001
och ISO 14001.

Byggtema utvecklar ständigt produkter
och utförandemetoder för att nå lägre
belastning på naturresurserna, sänkta miljö-
störande emissioner hos produkter, lägre
energiförbrukning, hälsosammare inomhus-
miljö och boende.

Miljö i dess olika former är en viktig del
i Byggtemas verksamhet. Det handlar
om såväl boendemiljö och distribution
av utrustning för bättre arbetarskydd
och arbetarmiljö, som att tillhanda-
hålla miljödeklarerade och miljö-
godkända produkter.

Företaget är miljö och kvalitetscertifierade
enligt ISO 9001 och ISO 14001.

Miljötänkande framför allt


